
پیکر شهید مفقودالاثر 
محراب سهرابلویی پس از 32 سال شناسایی شد

سپهرغرب، گروه اســتان ها: نماینده کمیته 
جست و جوی مفقودین در همدان گفت: پیکر 
شهید مفقودالاثر محراب سهرابلویی پس از 32 

سال شناسایی شد.
بهرام دوست پرست در جمع خبرنگاران  با اشاره 
به خبر شناســایی پیکــر شــهیدمفقودالاثر محراب 
سهرابلویی اظهار داشت:پیکر مطهر این شهید چندی 
پیش در جریان تفحص پیکرهای مطهر شهدا توسط 
کمیته جســت و جوی مفقودین ستاد کل نیروهای 
مســلح  تفحــص و از طریق آزمایشــات دی ان ای 

شناسایی شد.
وی افزود: این شــهیدمعزز از شــهدای بســیجی 
لشکر32انصارالحســین )ع(  همدان است که در سال 
65درعملیات کربلایی 4 ردای ســرخ شــهادت را بر 

تن کرد.
نماینده کمیته جست و جوی مفقودین در همدان 

با اعلام اینکه خبر بازگشت و شناسایی پیکر مطهر این 
شــهید روز پنجشــنبه با حضور نماینده امورایثارگران 
سپاه و جمعی از مســئولان وفرماندهان به والدین وی 
اطلاع داده شد گفت: جزییات مراسم استقبال، تشییع 

وخاکسپاری  این شهید معزز متعاقبا اعلام می شود.
بانوی صاحب قلم همدانی در این باره نوشت:

    به نام او
خانه شان از همان خانه های روستایی است که در 
ذهن من و تو می آید. از دیوارهای گلی اش تا آسمان 

آبی آبی اش.
بــا دری که روی همه باز اســت و میزبانی لبخند 

به لب منتظر
منتظــر به ظاهر هــر مهمانــی و در حقیقت آن 
چشمان، انتظار عزیزی را خواهی یافت که سال هاست 

برای دفاع از وطن رفته و نیامده است.
تاریخش چهار دی ماه شصت پنج، همان عملیات 

کربلای چهار
آن عملیاتی که گــردان رفت و نیامد که اگر آمد 

چند نفری بودند 
مادر محــراب از پســرش می گویــد از جانماز و 
تســبیحی که از رفیق شــهیدش به امانت داشته از 
علاقه اش به شهادت و از چشم انتظاری از رضایتش به 
رضای خدا و این یعنی مقام رضا که کســب کردنش 

سال ها سیر و سلوک می خواهد....
و ما آمده ایم تا بگوییم خبر آمد خبری در راه است. 

که پیکر شــهید بعد ســال ها قصــد عزیمت به 
کاشانه اش دارد تا پایان همه چشم انتظاری ها باشد.

چشــم ها گرچه گریان شــد اما دل ها آرام گرفت. 
به زودی مادر شــهید محراب سهراب لوئی از روستای 
گنبدچای قهاوند اســتان همــدان، فرزندش، غواص 
مظلــوم وطن را در آغــوش می گیــرد هرچند دیر، 

هرچند بعد از سی و دو سال....

فراخوان ملی »دیوارنگاری راویان ایثار« در همدان تا 19 تیرماه تمدید شد
سرپرست  اســتان ها:  گروه  ســپهرغرب، 
ســازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری 
شــهرداری همدان از تمدیــد مهلت فراخوان 
ملی »دیوارنگاری راویان ایثار« تا 19 تیرماه در 

همدان خبر داد.
بابک آزاد از تمدید مهلت اولین فراخوان هنرهای 
شــهری با عنوان »دیوارنگاری راویان ایثار« خبر داد 
و اظهار کــرد: دیوارنگاره های پس از انقلاب و جنگ 
تحمیلی جزئی از آثار فرهنگی تاریخی شــهرهمدان 
اســت که جنبه زیبایی شناختی آنها می تواند همپای 

ارزش تاریخی آنها مهم ارزیابی شود.
وی به اقدام ســازمان ســیما، منظر و فضای ســبز 
شــهرداری همدان در خصوص دیوارنگاره ها اشاره کرد 
و گفت: این ســازمان با هدف نوســازی، ساماندهی و 

باز طراحی آثار دیواری شــهر که دچار آسیب شده اند 
و ارتقــاء کیفیت این هنر شــهری و تعامل ســازنده با 
مخاطب و محیط با استفاده از تجارب گذشته و توجه به 
چشم اندازهای علمی این فراخوان ملی را برگزار می کند.

سرپرست ســــازمان ســیما، منظر و فضای سبز 
شــهری شهرداری همدان بیان کرد: در این فراخوان، 
دیوارنگاره هــا با ایده های نوین متناســب با فرهنگ 
دینــی، ملــی و بومی ایــران و با همکاری اســاتید، 

صاحب نظران و هنرمندان دنبال می شود.
وی موضــوع ایــن مســابقه را مرمــت آثــار و 
پرتره نگاری هــای موجود دانســت و افــزود: در این 
بخش فهرســت و تصاویری از وضع موجود تعدادی 
از دیوارنگاره هــای یادمانی با تکنیک های مختلف در 
سطح شهر که دچار فرسایش و تخریب شده یا دارای 

کیفیت هنری مطلوب نیست از طریق سایت سازمان 
در دسترس هنرمندان قرار می گیرد.

آزاد با اشاره به مهلت ثبت نام و ارسال رزومه، تصریح 
کــرد: علاقمندان تا 19 تیرماه مهلــت دارند با مراجعه 
 simasabz.hamedan@gmail.com به ســایت
رزومه خود را ارسال و ثبت نام کنند؛ 26 تیرماه نیز موارد 

ارسالی داوری و نتایج اعلام خواهد شد.
وی با بیان اینکه 30 تیرماه تا 30 مرداد ماه زمان 
اجرای آثار اســت، ادامه داد: 23 مردادماه نیز داوری 

نهایی آثار انجام و سه اثر برتر معرفی می شود.
سرپرست ســــازمان ســیما،منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری همدان در پایان خاطرنشان کرد: به 
هنرمندان راه یافته به نمایشگاه نیز گواهی شرکت در 

فراخوان اعطا خواهد شد.


